
f

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СОЧИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_________________ 
город Сочи

Об отмене некоторых постановлений администрации города Сочи

03
59

96

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года 
№ 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», 
Положением о порядке управления муниципальным имуществом города Сочи, 
утвержденным решением Городского Собрания Сочи от 28 сентября 2016 года 
№ 126, протоколом заседания комиссии по приватизации муниципального 
имущества, включенного в прогнозный план (программу) приватизации 
муниципального имущества города Сочи, от 18 ноября 2019 года № 92 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить:
1.1. Постановление администрации города Сочи от 6 сентября 2019 года 

№ 1505 «Об утверждении условий приватизации акций акционерного общества 
«Агентство развития Сочи» посредством публичного предложения».

1.2. Постановление администрации города Сочи от 16 мая 2019 года 
№ 745 «Об утверждении условий приватизации акций акционерного общества 
«Агентство развития Сочи» посредством публичного предложения».

1.3. Постановление администрации города Сочи от 26 сентября 2018 
года № 1521 «Об утверждении условий приватизации акций акционерного 
общества «Агентство развития Сочи».

1.4. Постановление администрации города Сочи от 19 октября 2017 года 
№ 1744 «Об утверждении условий приватизации акций акционерного общества 
«Агентство развития Сочи».

2. Управлению информатизации и связи администрации города Сочи 
(Кашапов) разместить настоящее постановление на официальном сайте 
администрации города Сочи в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

А.С.Копайгородский


